
 

3 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

Resolución de 19 de diciembre de 2023, de la 
Consejería de Educación, por la que se publica la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas, de la 
convocatoria para la elaboración de bolsas de 
aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que 
imparten las enseñanzas escolares del sistema 
educativo, convocadas por Resolución de 13 de 
octubre de 2023 

 

RESOLUCIÓN 

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero.- El Acuerdo de 14 de mayo de 2014, del Consejo de Gobierno, ratifica el Acuerdo de la mesa 

sectorial de negociación de personal docente sobre la mejora de las condiciones de trabajo y el sistema de 

elaboración, gestión y funcionamiento de las listas de aspirantes a interinidad en la función pública docente 
(BOPA del 24 de mayo de 2014) establece que “cuando alguna de las listas confeccionadas con arreglo al 
procedimiento general se hubiera agotado, estuviera próxima a agotarse o no fuera posible su formación por 
falta de aspirantes con derecho a su inclusión, se dictará la correspondiente resolución para la elaboración 
de bolsas de aspirantes de las especialidades afectadas”. 

Segundo.- Estando próximas a agotarse o no existiendo listas de determinadas especialidades, de acuerdo 
con lo previsto en el mencionado acuerdo se dictó la Resolución de 13 de octubre de 2023, que aprobó la 

convocatoria para la elaboración de bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten 
las enseñanzas escolares del sistema educativo. 

Tercero.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, realizados los correspondientes procesos de 

valoración de méritos y de acuerdo con lo previsto en la mencionada Resolución,  

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Es competente para la resolución del presente expediente la Consejera de Educación, de acuerdo 
con lo establecido en el artículo 7 del Decreto 22/2023, de 31 de julio, del Presidente del Principado de 

Asturias, de reestructuración de las Consejerías que integran la Administración de la Comunidad Autónoma, 
el Decreto 70/2023, de 11 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica básica de la Consejería 

de Educación, así como en el artículo 21.4 de la Ley 2/1995, de 13 de marzo de Régimen Jurídico de la 

Administración del Principado de Asturias. 

 

Segundo.- La Resolución de 5 de septiembre de 2023, de la Consejería de Educación, por la que se delegan 
competencias en diversos órganos de la Consejería recoge en su resuelvo segundo la delegación en la 

persona titular de la Dirección General de Personal Docente la aprobación de las listas y bolsas de aspirantes 

a interinidad. 

Vistos los antecedentes de hecho concurrentes y los fundamentos de derecho de aplicación, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la lista provisional de personas admitidas, que figuran en el anexo I, con la puntuación 

que les corresponde, en el cuerpo y especialidades/funciones siguientes: 

Segundo.- Publicar como anexo II a la presente Resolución, relación de aspirantes que se excluyen 

provisionalmente, con mención de la causa que genera la misma. 



 

4 

 

GOBIERNO  DEL PRINCIPADO  DE ASTURIAS 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN 

 

0590 – Profesores de enseñanza secundaria 

0590125 Sistemas electrotécnicos y automáticos 

0590107 Informática 

0594 - Profesores de música y artes escénicas 

0594427 Trompa 

0594436 Danza clásica 

0594407 Coro 

0594414 Guitarra 

0595 – Profesores de artes plásticas y diseño 

0595519 Materiales y tecnología: conservación y restauración 

0595523  Organización industrial y legislación 

 

Tercero.-  Se establece un plazo de 5 días naturales, contado a partir del día siguiente a la publicación de la 

presente, para que los interesados presenten las alegaciones que consideren oportunas. 

Dicha alegación se presentará mediante el formulario específico con el código de solicitud RRHH0105T02 

Solicitud de participación en bolsas de aspirantes a interinidad de los cuerpos docentes que imparten las 

enseñanzas escolares del sistema educativo (formulario de alegaciones), disponible en la sede electrónica 
del Principado de Asturias a la que se accede a través de la siguiente dirección Gobierno del Principado de 

Asturias a través de la siguiente dirección: https://sede.asturias.es/  y mediante cualquiera de los 
sistemas de firma electrónica admitidos por esta sede. 

 

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN 

Por delegación Resolución de 5 de septiembre de 2023 (BOPA de 14/09/2023) 

EL DIRECTOR GENERAL DE PERSONAL DOCENTE 

 

 

 

CÉSAR GONZÁLEZ PRIETO 

 

https://sede.asturias.es/


ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

23TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

125-SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSFUNCION:

23

***0970**

***4470**

***5949**

***6495**

***3290**

***0740**

***4099**

***1411**

***3105**

***3363**

***7965**

***4873**

***8028**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

13/10/23Convocatoria

RODRIGUEZ GALLEGO, JAIME

SIERRA HERRERA, MARCELINO

BAELO ALVAREZ, HECTOR

ALVAREZ ORTEGA, JAVIER

SUAREZ FERNANDEZ, FATIMA

MATESANZ GARCIA, ALFONSO RODRIGO

MENDEZ MARTINEZ, EZEQUIEL

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLE

MARTINEZ LOPEZ, JORGE

GARCIA GEIJO, BORJA

BERRUETA GARCIA, EDUARDO

CRESPO GAVILAN, CARLOS

LARA PINIELLA, PABLO

EL HAJIQUI EL ALLAOUI, ABDESLAM

COMBARRO HIDALGO, DANIEL

FERNANDEZ PINO, FERNANDO

GARCIA MORENO, JOSE MARIA

JIMENEZ RODRIGUEZ, ANDRES JESUS

PAVO RICO, JUAN CARLOS

LESMES FONTANEDA, ALBERTO

VICENTE MENENDEZ, SARA

CORADA DIAZ, ALVARO

PEREZ VAZQUEZ, GUILLERMO

 7,5350

 7,2700

 7,2100

 7,1630

 7,0660

 6,9800

 6,9200

 6,9200

 6,8600

 6,8200

 6,2800

 6,1710

 5,7950

 5,3300

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 1,1108

 8,8876

 5,8323

 12,6369

 13,6097

 2,2216

 2,2212 2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 2

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

107-INFORMATICAFUNCION:

***1808**

***5047**

***7402**

***1162**

***4470**

***0609**

***4884**

***1457**

***2969**

***4868**

***4244**

***1699**

***8698**

***6486**

***8950**

***4437**

***3911**

***6312**

***1354**

***6344**

***9881**

***8147**

***3117**

***4945**

***2362**

***9328**

***3003**

***0628**

***7721**

***7178**

***2344**

***7151**

D.N.I. Apellidos y nombre

13/10/23Convocatoria

GARCIA LOPEZ, RUBEN

LAGO CASTRO, RAUL ANGEL

FRANCISCO APARICIO, MANUEL

PEJENAUTE RODRIGUEZ, FERNANDO

MERINO CALLEJA, JAVIER

MUÑOZ RIVAS, ABEL

ROMON LOPEZ, ELENA

SUAREZ ALVAREZ, LUIS

MENENDEZ ALEGRE, HELIODORO

SUAREZ FERNANDEZ, FATIMA

REVELLES PEREZ, ANTONIO JOSE

CARREÑO PRENDES, MARIA CARMEN

GONZALEZ DIAZ, CARLOS

GARCIA CAPARROS, ANGEL

MARIN BAÑARES, ADRIAN

NAVAS GONZALEZ, NATALIA

GARCIA GONZALEZ, DAVID

HACAR ZUMALACARREGUI, ALEJANDRO

PASTUR PEREZ, VANESSA

PAJON FERREIRO, MARCOS

TESTON GONZALEZ, FERNANDO

MARINA BARCENA, BEATRIZ

SARIEGO FUEYO, AIDA

MAGRANER PERELLO, ANTONIO VICENT

FERNANDEZ GAYO, DAVID

TERRES LLORET, HECTOR MIGUEL

MAYA GOMEZ, CRISTINA

GALLEGO GARCIA, MARIA

TORRE ANTUNEZ, JAVIER

PIAY CES, MIGUEL ANGEL

CEA FERRERO, ARMANDO

FERNANDEZ CAAMAÑO, IGNACIO JAVIER

XAVIERE ORTIZ, MANUEL ANTONIO

GARCIA BLANCO, SILVIA

BENITO HERNANDEZ, CRISTINA

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL

SANCHEZ PIÑERA, SERGIO

GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE

MOYA GUTIERREZ, CONSUELO

ESCRIBANO BALIN, DAMASO

MACIAS AREVALO, ANA BELEN

CORONAS MENENDEZ, MARIA FE

SUAREZ PASTUR, SONIA

PRIETO CASTAÑON, OMAR

MARTIN MATILLA, RAUL

SANCHEZ JIMENEZ, ISABEL MARIA

TRABAZO SOBRINO, RAUL

FUENTES GARCIA, SILVIA

GONZALEZ PEREZ, ANTONIO DE PAD

 8,8300

 8,5500

 8,4000

 7,9700

 7,9000

 7,6900

 7,2800

 7,1400

 7,1000

 7,0660

 7,0260

 7,0000

 6,9750

 6,9260

 6,8600

 6,7960

 6,7240

 6,7200

 6,6890

 6,6850

 6,6650

 6,6620

 6,6480

 6,6400

 6,5610

 6,5500

 6,5200

 6,5000

 6,4500

 6,3750

 6,3410

 6,3400

 6,2570

 6,2300

 6,2000

 6,2000

 6,1300

 6,0640

 6,0200

 5,9650

 5,7930

 5,6820

 5,5740

 0,0000

 0,0000

 4,9979

 4,9979

 8,8876

 0,0000

 0,5554

 1,3885

 21,1067

 0,0000

 4,0954

 6,1087

 0,5554

 1,6661

 0,2777

 4,3037

 2,6379

 4,8589

 8,0543

 2,2216

 7,2214

 14,7205

 4,1650

 19,7197

 4,9977

 0,0000

2

2

2

2

2

2

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 2

49TOTAL DEL LISTADO:

0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo

107-INFORMATICAFUNCION:

49

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

13/10/23Convocatoria

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

17TOTAL DEL LISTADO:

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

427-TROMPAFUNCION:

17

***4385**

***6271**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

13/10/23Convocatoria

PEREZ TORRECILLAS, JOSE LUIS

MORENO NOGALES, JESUS

CATANIA VAZQUEZ, FABIO BREOGAN

TENDERO JUAN, PEDRO JAVIER

PEREZ GARCIA, ADRIAN

NIEBLA MUÑOZ, ALEJANDRO JESU

CASADO BRIZ, PABLO

HERRERA GOMEZ, MANUEL

MARTINEZ GARCIA, HECTOR

VERA ESCRIBANO, RUBEN

MORALES VILLEGAS, ISABEL

VICENTE PASTOR, JUAN MIGUEL

GARCIA SAHUQUILLO, ALVARO

ALVREZ LEON, MANUEL JESUS

LUJAN BELTRAN, MARCOS

ESPADA RAMOS, CARLOS

VERDE RAMIREZ, EDUARDO

 8,1600

 8,0800

 8,0000

 7,9900

 7,9800

 7,9600

 7,8000

 7,7100

 7,6000

 7,5900

 7,4000

 6,9000

 6,5000

 6,1700

 5,9100

 7,2214

 17,4981

 3,1931

 1,6660

 7,4991

 36,3847

 11,3864

 40,0000

 3,3330

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

4TOTAL DEL LISTADO:

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

436-DANZA CLASICAFUNCION:

4

***4094**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

13/10/23Convocatoria

ALVAREZ SEOANE, MONICA

VIGIL DE QUIÑONES FERNANDEZ, CRISTINA

SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA ADELINA

SALAZAR PERONA, MARIA ELENA

 8,2000

 8,1000

 6,5200

 6,3000

 5,2769

 12,0804

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

6TOTAL DEL LISTADO:

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

407-COROFUNCION:

6

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

13/10/23Convocatoria

NASTEV PETKOV, KRASTIN

MARIN SANCHEZ, AMELIA

MOLINA RUIZ, VERONICA

DOMINGUEZ CARRASCO, ELOISA

DIAZ GARCIA, SERGIO

CRESPO ROLDAN, LAURA

 9,8400

 8,7500

 8,5800

 8,5000

 8,4000

 7,1300

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 1

18TOTAL DEL LISTADO:

0594 - PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo

414-GUITARRAFUNCION:

18

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

13/10/23Convocatoria

MARTINEZ FERNANDEZ, SOLEDAD

CABRE PLASENCIA, PABLO

MARIN SANCHEZ, AMELIA

NICOLAS CARRETE, LUIS

SERRADILLA GUTIERREZ, ALBERTO

DONET DIAZ, EVA

RUFO OLIVARES, PABLO

GARCIA RODRIGUEZ, JONAS

CONDE HERNANDEZ, JUAN PABLO

MARQUEZ POZO, ANTONIO

PINO DEL ANDRADE, JUAN

ARROYO MIRANDA, SOFIA

RUIZ FERNANDEZ, JAVIER

CABEZAS BRASA, GABRIEL

GARCIA LIZAN, JAVIER

MARTINEZ PIÑERO, ENRIQUE ALBERT

AMAT SANCHEZ, PEDRO

POZO SOTO, ALEJANDRO

 10,0000

 8,7000

 8,6800

 8,3000

 8,2000

 8,1000

 8,0600

 7,8200

 7,8100

 7,8000

 7,3500

 7,3200

 7,2000

 7,1000

 6,9000

 6,3877

 16,6650

 5,2769

 3,7486

 40,0000

 4,4438

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 2

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑOCuerpo

519-MATERIALES Y TECNOLOGIA: CONSERVACION Y
RESTAURACION

FUNCION:

***3470**

***1617**

***5497**

***6108**

***0605**

***0970**

***6318**

***2394**

***4907**

***7609**

***8344**

***9876**

***3285**

***3991**

***6315**

***8853**

***9253**

***2726**

***5946**

***7886**

***3349**

***8563**

***8323**

***7043**

***1179**

***0131**

***2542**

***7028**

***4748**

***3975**

***7721**

D.N.I. Apellidos y nombre

13/10/23Convocatoria

PEREZ DIAZ, SILVIA

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE

FLOREZ IGUAL, MARTA

BERNABE GARCIA, ANA MARIA

PADILLA ROJANO, ANTONIO

RODRIGUEZ ROCHE, JORGE

RAMOS ALONSO, DIEGO

MARIN GALLEGO, FCO JAVIER

PEÑA GOMEZ, PEDRO MANUEL

POSADA GONZALEZ, MARIA

TROBAJO VOCES, LUCIA

FERNANDEZ ALVAREZ, OLAYA

GARCIA ROSAL, JESUS

BAELO ALVAREZ, HECTOR

CHICHARRO PARRAS, DAMASO

ESCUDERO FRANCOS, MARIA ANTONIA

FONTIVEROS SUÁREZ, ALICIA

LOPEZ VILLADONIGA, ANTONIO GUILLE

ESCOBEDO RUIZ, ALBERTO DOMING

MENENDEZ GARCIA, ALBA

RODRIGUEZ GONZALEZ, PATRICIO

ALVAREZ ALONSO, JOVITA

HERNANDEZ GARCIA, ELVIRA

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE

RODRIGUEZ DURAN, ALBERTO

OBLANCA BELTRAN, DAVID

SANCHEZ GARCIA, MERCEDES

ALVAREZ PORRAS, CARMEN

GARCIA CAMARERO, ALMUDENA

SOLAS TOLEDO, JOSE

ALVAREZ MOLINA, SERGIO

PRADO SANCHEZ, REBECA

GARCIA PEREZ, ERICA

SANCHEZ GUTIERREZ, ALBERTO

MENENDEZ SUAREZ, LETICIA

FERNANDEZ GONZALEZ, CARMEN

GARCIA ALVAREZ, SERGIO

DEL VALLE MAQUINAY, MARIA EUGENIA

GUTIERREZ CORCHADO, CARLOS

MARTIN DEL ARCO, JOSE ANGEL

GARCIA MATAMORO, MARIA SOLEDAD

MARTIN RUIZ, ISABEL

MARTIN DIAZ, LAURA

FERNANDEZ FANO, RAMON

ALVAREZ CABAL CIMADEVILLA, ENRIQUE

SALAZAR NAVARRO, JULIAN

LAJARA CRESPO, JACOBO EUGENIO

RODRIGUEZ FRANQUELO, ISRAEL

PRIETO CASTAÑON, OMAR

 9,2420

 7,9000

 7,8200

 7,7000

 7,6700

 7,6550

 7,5900

 7,5840

 7,4430

 7,4400

 7,3700

 7,3000

 7,2600

 7,2100

 7,1030

 7,0620

 7,0100

 6,9200

 6,8990

 6,8910

 6,8900

 6,8550

 6,8500

 6,8400

 6,8030

 6,7530

 6,7250

 6,6180

 6,5400

 6,5100

 6,4700

 6,3650

 6,3560

 6,3360

 6,3340

 6,2710

 6,1970

 6,1900

 6,1770

 6,1200

 6,1000

 6,0800

 6,0520

 5,8090

 5,7670

 5,0000

 5,0000

 2,2211

 7,6379

 0,6940

 1,1104

 1,1108

 0,2082

 4,9980

 12,4948

 11,5922

 0,1388

 1,3880

 10,5513

 9,8568

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 2

67TOTAL DEL LISTADO:

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑOCuerpo

519-MATERIALES Y TECNOLOGIA: CONSERVACION Y
RESTAURACION

FUNCION:

67

***8339**

***2521**

***8976**

***2706**

***4416**

***5022**

***7497**

***9670**

***0813**

***3688**

***9687**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

13/10/23Convocatoria

LOPEZ LONGORIA, GEMMA

TORRES GOMEZ, LUIS

ALONSO NAVEIRO, MIRIAM

MENENDEZ CARRO, LAURA

LOBATO ORTEGA, BELEN

TORRES PEREA, JOSE MANUEL

ALBA GONZALEZ-FANJUL, TAMARA

BAYON LUENGO, ANA MARIA

CAÑO ALVAREZ, IRENE

ESTRADA PATTIST, LUCAS

HINOJOSA LLAMAS, VERONICA

LUQUE ARANDA, ANA

MARTICORENA CABEZAS, MARIA

MIGUELEZ MAXIMINO, ALEXANDRO

NIETO VERA, Mº DOLORES

PANDO ARNOSO, MARTA

PEREZ LORENZO, JOSE DE L CRUZ

PRADO GONZALEZ, ROBERTO

 9,0251

 6,1084

 2,7770

 1,6660

 0,2776

2

2

2

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 1 de 2

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑOCuerpo

523-ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACIONFUNCION:

***1913**

***1904**

***1637**

***2751**

***0938**

***3341**

***3887**

***9656**

***1951**

***3379**

***6344**

***2410**

***8049**

***5450**

***3806**

***3989**

***7431**

***0204**

***6963**

***8836**

***3407**

***4117**

***7048**

***4205**

***2916**

***1917**

***2230**

***4748**

D.N.I. Apellidos y nombre

13/10/23Convocatoria

TURRIÓN CURTO, M GUADALUPE

ALVAREZ RICO, VANESSA

MORALES CUENCA, ANA

ROJO JAVITO, JAIME

MALAVER CHITO, M TERESA

AGUILERA PEÑA, CARLOS MARIA

CORO SUAREZ, MARCO

DIAZ DE LA NOVAL DIAZ, INMACULADA LUCIA

MACÍAS AGUDO, SANDRA

MARTINEZ ROLDAN, ANTONIO

RAMOS ROBLES, CAROLINA

CHAVES VAZQUEZ, CARLOTA

ALONSO TOCA, JOSE ALBERTO

SANTOS CERMEÑO, ELISA

CASTAÑO CLIMENT, JOAQUÍN

NAVARRO BERNAL, SERGIO JOSE

GARCIA MALDONADO, FELIX

RAMOS FRESNO, DAVID

REY GARCIA, DEBORA

FUENTES MALDONADO, ALMUDENA

SUAREZ GARCIA, ANA

BUENO TERRES, SARA

CEA FERRERO, ARMANDO

SAURA BONILLO, FRANCISCO JESUS

LOSADA SUAREZ, LLARA

GARCIA QUIROS, RAQUEL

FERNANDEZ VARGAS, JOAQUIN

VERDEJO SANCHEZ, OSCAR

ALVAREZ PEREZ, CARLOS MAYO

GARCÍA GALLARDO, ANTONIO J

GONZALEZ MENENDEZ, SARA

REY OLIVARES, MARIA JESUS

TERRON MORCILLO, PEDRO ALBERTO

PROVENCIO HIDALGO, ALFONSO FRANCI

ARIZAGA MAYO, RUTH

MENENDEZ MARTINEZ, DAVID

FERNANDEZ PRIDA LOPEZ, JUAN LUIS

VALERA CORTES, PABLO

TORRES CASTRO, LAURA

MENENDEZ BARROS, MARIA JOSE

MORALES SECADES, EMMA

GARCIA ALVAREZ, PILAR

MIER RAMIREZ, ROSA MARIA

ESCOBAR CAZORLA, JUAN MANUEL

CASERO SANCHEZ, JOSE LUIS

OLLERO PERÁN, JAIME RAFAEL

CASAS ALVAREZ, CESAR BELISARDO

MONTES BLANCO, MARIA ARANZAZU

MONTES MARTIN, ROCIO

LAJARA CRESPO, JACOBO EUGENIO

 8,4300

 8,2950

 8,2900

 8,2700

 8,1100

 8,0400

 7,8180

 7,8000

 7,6680

 7,6000

 7,5200

 7,3760

 7,3000

 7,1600

 7,1000

 7,0500

 6,9900

 6,9600

 6,8590

 6,8200

 6,7710

 6,7400

 6,7000

 6,6900

 6,6520

 6,6400

 6,6200

 6,6030

 6,5230

 6,5200

 6,5000

 6,5000

 6,5000

 6,4800

 6,4700

 6,4160

 6,4000

 6,3600

 6,3240

 6,2300

 6,2000

 6,1310

 6,1250

 6,0800

 6,0640

 5,9600

 5,9000

 5,9000

 5,6600

 5,0000

 16,6600

 2,0824

 7,2214

 3,7484

 11,3840

 0,1388

 3,0540

 14,9940

 0,4164

 0,1388

 3,3330

 6,6640

 1,8742

 3,1928

 14,2996

 3,7484

2

2

2

2

2

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ASPIRANTES A INTERINIDAD DE SECUNDARIA POR
CUERPO Y FUNCION
TODOS, Ordenados por puntuación final (descendente) Diciembre 15, 2023

BILINGÜE: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 2 de 2

68TOTAL DEL LISTADO:

0595 - PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑOCuerpo

523-ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACIONFUNCION:

68

***3297**

***4732**

***3958**

***0225**

***3360**

***6762**

***6152**

***5790**

***2904**

D.N.I. Apellidos y nombre

Total por función:

13/10/23Convocatoria

GARCIA GUTIERREZ, ELISA

CABO PEREZ DEL CASTILLO, MARINA

HOVAN MENENDEZ, NATALIA

ANGUITA FORTES, FERMIN

RODRIGUEZ MAIQUEZ, JAVIER

RUANO SOLA, MIGUEL

RUZ AFAN, JOSE ANTONIO

TORNERO SAIZ, LUCIA

VALLEDOR TUERO, EVA MARIA

ALVAREZ GARCIA, PATRICIA

BAYON SUAREZ, PAULA

CONDE CASTRO, CESAR

FLORIDO REYES, SONIA

GONZALEZ SANCHEZ, SANTIAGO

MARTINEZ FERNANDEZ, RAQUEL

MENENDEZ BERNARDO, XABEL

OLIVENCIA LORENZO, RAMON

PODADERA JIMENEZ, JOSE ANTONIO

 19,9920

 4,9980

 3,6097

 1,6662

1 2 4

R

TOTAL
(NOTA)

APDO I BIL DIS



ANEXO II 

CÓDIGO DNI APN CAUSA DE LA DENEGACIÓN 

0590107 ***6163** AGUILAR*RUIZ, MARIA DEL VALLE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***1979** AGUIRRE*SAIZ, ISABEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***2421** 
ALARCON*RODRIGUEZ, ANTONIO 
JOSE 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***0356** ALCANTARA*MUÑOZ, IBAN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594407 ***4345** ALONSO*CANTELI, LAURA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***7924** ALONSO*CORRALES, MARGARITA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8834** ALVAREZ*ALONSO, JOVITA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***8834** ALVAREZ*ALONSO, JOVITA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***8577** ALVAREZ*BARCIA, MARIA LOURDES 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590107 ***7387** ALVAREZ*BLANCH,CARMEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***5322** ALVAREZ*GARCIA, JAVIER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***5322** ALVAREZ*GARCIA, JAVIER 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
19/11/21 

0590125 ***7336** ALVAREZ*MARTINEZ, JAVIER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***5566** ALVAREZ*TRABANCO, ALEJANDRO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***5566** ALVAREZ*TRABANCO, ALEJANDRO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***5406** AMAYA*HIDALGO, ALBERTO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***4398** ANIA*FERNANDEZ, FE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***0658** 
APARICIO*GARCIA, MARIA DEL 
CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***4306** ARANGO*DIAZ, JOSE RAMON 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***5097** BAELO ALVAREZ, HECTOR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***9403** 
BARRIONUEVO*LOPEZ, MARIA 
DOLORES 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***7011** BECARES*HEVIA, ARANZAZU 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***0932** BELTRAN*ALCANTARA, MANUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***4215** BERMEJO*PALOMINO, CANDIDA No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 



en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***1074** BERRUETA*GARCIA, EDUARDO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***0808** BONIFACIO*SANCHEZ, LEONOR LARA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***1842** BORGES*CARRERAS, CINTIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8853** BRAVO*GARCIA, SHEILA MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9607** CABELLO*AVILA, MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***6247** CALVIN*ALVAREZ, TATIANA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***7223** CANDELA*GOSALBEZ, ANDREA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***9712** 
CAÑADAS*SANCHEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8168** CASADO*CARRERA, SARA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9228** CASTELLANO*PEÑALVER, ROCIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***7074** CHEDA*ABELLA, LUCIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***5587** CIBANAL*SANCHEZ, ALVARO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***8872** COLMENERO*GARCIA, FERNANDO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8979** CORRADA*SOLARES, MARTA LUISA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***7740** DAVILA*IGLESIA, PABLO Presentación de la solicitud en formato no válido 

0595519 ***4963** DEL*PINO, CESAR VICTOR 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***5008** DIEZ*FERNANDEZ, CRISTINA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***8842** 
DIOS DE*RODRIGUEZ, JOSE 
ANTONIO 

Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
20/07/18 

0595523 ***7231** DOMINGUEZ*DIAZ,  JOSE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ****6158* FAKIOLAS, SPYRIDON 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ****6158* FAKIOLAS, SPYRIDON 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***4011** FELGUEROSO*FERNANDEZ, ALBERTO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***4460** FERNANDEZ*BARRERO, ANGEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***9395** FERNANDEZ*BERMUDEZ, JUAN JOSE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8781** 
FERNANDEZ*GARCIA, LUISA 
FERNANDA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0590107 ***6354** FERNANDEZ*IBAÑEZ, ANTONIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***4430** FERNANDEZ*LAGO, MARIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***1581** FERNANDEZ*LOPEZ, LAURA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***7694** FERNANDEZ*MARIN, PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***7694** FERNANDEZ*MARIN, PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***4937** FERNANDEZ*MARTIN, JOAQUIN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***7631** FERNANDEZ*MORAN, M MERCEDES 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***7631** FERNANDEZ*MORAN, M MERCEDES 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
20/07/18 

0590125 ***6769** FERNANDEZ*TORCIDA, ANDRES 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0595519 ***9217** GARCIA*BETETA, JUAN ANTONIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***8491** GARCIA*CANGA, RICARDO 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0595523 ***7777** GARCIA*CARBONELL, NURIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***5373** GARCIA*DIAZ, CRISTINA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***6316** 
GARCIA*FERNANDEZ, MARIA 
MANUELA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***4278** GARCIA*LLAMAZARES, NOELIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594407 ***9034** GARCIA*LOPEZ, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***0377** GARCIA*LOPEZ, ESTEBAN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8135** GARCIA*MARTINEZ, LAURA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8704** 
GARCIA*MATAMORO, MARIA 
SOLEDAD 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8809** GARCIA*MENENDEZ, DAVID 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8809** GARCIA*MENENDEZ, DAVID 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***4336** GARCIA*MORENO, JOSE MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***3727** GARCIA*ROSAL, JESUS 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8906** GARCIA*TARRAZO, LAURA No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 



en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***6674** GARCIA*VEGA, MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***4393** GONZALEZ*ALVAREZ, PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***4393** GONZALEZ*ALVAREZ, PAULA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8970** GONZALEZ*CURTO, SARA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594414 ***8083** GONZALEZ*DOLDAN, RAUL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***3998** 
GONZALEZ*FERNANDEZ, JUAN 
ANTONIO 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***7811** GONZALEZ*ORTEGA, SERGIO 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
27/01/23 

0590107 ***9483** GONZALEZ*RIERA, RUBEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***9483** GONZALEZ*RIERA, RUBEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***4125** GONZALEZ*RODRIGUEZ, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***2649** GUATI DE CABO, CARLOTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***5349** GUILLOT*LOPEZ,VERA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***7661** HERNANDEZ*MORO, PABLO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***5798** HERRERA*RUBIO, FRANCISCO JAVIER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***7831** IBARRA GARCIA, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***7831** IBARRA GARCIA, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594414 ***7831** IBARRA*GARCIA, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***7831** IBARRA*GARCIA, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***7831** IBARRA*GARCIA, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9037** IGLESIAS*ALVAREZ, LAURA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***2984** JUAREZ*LOPEZ, ANGEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***4393** KEHL*DIAZ, SILVIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***1256** LASO*CALLEJA, RAQUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***1256** LASO*CALLEJA, RAQUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8676** LIBRERO*VILCHES, CARMEN TERESA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0595523 ***4429** LLANO*FLOREZ, NOELIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***8130** LLORET*EGEA, JUAN ANTONIO 
No cumplir el requisito establecido en el punto 2.1.2 
del Anexo de la Resolución del 13 de octubre de 
2023. 

0590125 ***8927** LOPEZ*ALVAREZ, LUIS 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
19/11/21 

0595519 ***3847** LOPEZ*PREGO, CECILIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***4393** LOPEZ*SIERRA, PATRICIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8851** LOSADA*RIO DEL, ROSAURA MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***5338** LUCAS*TRAVES, DAVID 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***6145** MARIN*BAÑARES, ADRIAN Ya figura en la bolsa de fecha 20/07/2018 

0595519 ***3065** MARIN*BENEDICTO, ALICIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8951** MARTIN*ALVAREZ, MIREYA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***7013** MARTIN*DIAZ, LAURA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***3791** MARTINEZ DE LA ROSA, PABLO 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0595523 ***3899** MARTINEZ*ROMERO,  ANTONIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***9496** MARTINEZ*ZABALA, LETICIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***8594** 
MATESANZ*GARCIA, ALFONSO 
RODRIGO 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***1121** 
MAZAIRA*DACOBA, ANA DEL 
CARMEN 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***7133** MEDINA*CASTELL, EVA MARIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9067** MENDEZ*LOPEZ, MIGUEL ANGEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***4649** MENDEZ*MARTINEZ, EZEQUIEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***4358** MENDEZ*PEREZ,  MONICA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
25/07/2000 

0590125 ***4116** MENENDEZ*ALEGRE, HELIODORO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***6594** MENENDEZ*SUAREZ, LETICIA Ya figura en la bolsa de fecha 27/01/2023 

0595519 ***7195** MERLOS*GARCIA, ALVARO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8946** MIRANDA*MORIÑIGO, ALBA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0595519 ***8946** MIRANDA*MORIÑIGO, ALBA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***1092** MOHAMED*AHMED, TAREK 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***3063** MOHAMED*CHEMLALI, NABIL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9583** MONTES*GUTIERREZ, NATALIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9111** MONTILLA*CASADO, JUAN CARLOS 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***1678** 
MONTOYA*MORALES, ISABEL 
MARIA 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***2750** 
MORENO*FUENTES, CELEDONIO 
INDALECIO 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***9798** MORENO*PIZARRO, REBECA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***5212** MOTA*QUESADA, MIGUEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***6961** MUÑOZ*ALMAGRO, MARTA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8706** MUÑOZ*JURADO,  ALBERTO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***4842** MURAS*SERANTES, ESTEFANIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***9401** NARCISO*DIAZ, MARIA GUADALUPE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***2576** NAVARRO*ROLDAN, MARCOS 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0590125 ***4296** NAVAS*GONZALEZ, NATALIA 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
17/10/2016 

0594414 ***9407** NIETO*SANCHEZ, ANTONIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***7397** NORES*GONZALEZ, REBECA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***1712** NUÑEZ DE ALBA, ANTONIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***0164** ORTEGA*PAREJA, NOELIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***8661** ORTIZ*ASCANIO,FRANCISCO JAVIER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***2552** ORTIZ*ORTIZ, ALICIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8958** PACHECO*PEREZ, ALVARO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594427 ***7786** PALACIOS*ESCRIG, JOSE RAMON 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
21/11/2008 

0594407 ***5689** PALACIOS*GARCIA, Mº DEL CARMEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0595523 ***0447** PALACIOS*IBAÑEZ, BELEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***9583** PARDO*FERNANDEZ, CRISTINA 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0595523 ***6760** PEREZ*CARBALLEIRA, CARMEN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9724** PEREZ*FOLGADO, IGNACIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9055** PEREZ*LAZARE, CARMEN Ya figura en la bolsa de fecha 20/10/2003 

0590107 ***9802** 
PEREZ*VAZQUEZ, GUILLERMO 
ANDRES 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***3135** PIAY*CES, MIGUEL ANGEL Ya figura en la bolsa de fecha 27/01/2023 

0595519 ***2205** RAMOS*MORENO, BRAULIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8822** REGODESEVES*RAMOS, ROBERTO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8758** 
REINA*MONSO, MARIA DE LAS 
NIEVES 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***8310** REY*OLIVARES, MARIA JESUS 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***4712** REY*RODRIGUEZ, GUILLERMO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***4712** REY*RODRIGUEZ, GUILLERMO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8894** RIOS*GARCIA, ULISES VALENTIN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***8894** RIOS*GARCIA, ULISES VALENTIN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***5121** ROBLES*MERINERO, FERNANDO Solicitud presentada en formato no válido 

0590125 ***5463** RODRIGUEZ DEL RIO, JOAQUIN 
No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0595523 ***7603** RODRIGUEZ*AMADO, FRANCISCO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***3397** RODRIGUEZ*FRANQUELO, ISRAEL 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9510** RODRIGUEZ*GARCIA, MIRIAN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***4352** 
RODRIGUEZ*RODRIGUEZ, 
ALEJANDRO 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***8937** ROGADO*VAZQUEZ, ENRIQUE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***7773** ROJAS*ORTEGA, SOFIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***1996** ROMERO  VAZQUEZ, ESTHER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***1996** ROMERO  VAZQUEZ, ESTHER 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***9061** ROZAS*GARCIA, LORENA No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 



en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***8993** RUBI*GUISADO, SERGIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***4221** RUIZ*GARCIA, LAURA VICTORIA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ****8285* SACCOCCIA, MATTEO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ****8285* SACCOCCIA, MATTEO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***3653** SALAS*RODRIGUEZ,  JULIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***9008** 
SAMPEDRO*VAZQUEZ, SANDRA 
SEREY 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***6357** SANCHEZ*ARIAS, REBECA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***3472** 
SANCHEZ*ARQUILLOS,  JUAN DE 
DIOS 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***3472** 
SANCHEZ*ARQUILLOS, JUAN DE 
DIOS 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***5483** 
SANCHEZ*GONZALEZ, JOSE 
AQUILINO 

No justifica formación pedagógica y didáctica a la 
que se refiere el artículo 100.2 de la Ley Orgánica 
2/2006, de 3 de mayo, de Educación o equivalente. 

0595519 ***2868** SANCHEZ*PEREZ, INES 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594436 ***7946** SORIANO*ROBLES, SARA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***4493** TORAÑO*VALLE, RODRIGO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***4493** TORAÑO*VALLE, RODRIGO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594407 ***5205** TORRES DELGADO, JESUS FERNANDO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***0737** TRAPIELLO*GONZALEZ, BENJAMIN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***6204** VAZQUEZ*MADERA, JOSE ANTONIO 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***6783** VEGA*PANDIELLA, ADAN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595519 ***6783** VEGA*PANDIELLA, ADAN 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0594407 ***2299** VERDU*REINA,  GUILLERMO 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de fecha 
16/12/2022 

0595523 ***1847** 
VICENTE*PEINADO,  DELFIN 
ANTONIO 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590107 ***1847** 
VICENTE*PEINADO, DELFIN 
ANTONIO 

No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***1847** 
VICENTE*PEINADO, DELFIN 
ANTONIO 

Ya figura en la bolsa de fecha 17/10/2016 

0594407 ***9102** VILLALBA*GERARDO, LAURA 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 



0595523 ***1958** VILLAMIL*CASAS,  OVIDIO JOSE 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0595523 ***3261** VILLAR*LEON DE, JOSE RAMON 
No justifica ninguna de las titulaciones establecidas 
en la Resolución de 22 de mayo de 2017. 

0590125 ***1782** ZABALA*SEPTIEN, AITOR 
Ya figura en la bolsa de aspirantes de  fecha 
27/01/2023 

 


